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ПРОТОКОЛ №  115
постійної комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
                                                                                                         21.03.2019
                                                          10.00
Присутні члени комісії:
Козюра А.Г. - голова комісії 
Петрочук К.П.- секретар комісії 
Бойко П.П. - член комісії  
Яручик М.О. - член комісії
Відсутні члени комісії:
Ящук В.П. - заступник голови комісії 
Балицький С.І. - член комісії
Запрошені:       
                                           Туз В. В. - начальник                                                      управління містобудування та архітектури
                              Осіюк М.П._​ заступник директора департаменту                                                                        ЖКГ
                                           Єлова Л. А. – директор департаменту фінансів та                                                      бюджету. 
                                           
Головуючий: До порядку денного засідання комісії запропоновано наступний перелік питань.
Перелік питань 
що пропонується на розгляд постійній комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
Звернення
1.Звернення директора ПП “Ельбе УА” Пастухова О.О. щодо облаштування місць платного паркування з встановленням власного обладнання для здійснення контролю в’їзду та виїзду автотранспорту, який потрапляє в історико-культурний заповідник.
2. Звернення колективне, щодо ремонту прибудинкової території та облаштування дитячого майданчику на вул. Софії Ковалевської, 27.
3. Розгляд питання щодо виконання “Програми підтримки ініціатив виборців територіальних виборчих округів, від яких не було обрано депутатів Луцької міської ради на 2018-2020 роки”.
Проекти рішень:
4/64. Про затвердження Положення про інформаційні ресурси єдиної цифрової топографічної основи території міста Луцька як складової частини системи баз даних містобудівного кадастру.
Доповідає: Туз Веніамін Веніамінович – начальник управління містобудування та архітектури.
5/65. Про затвердження Статуту комунального підприємства «Луцьке підприємство електротранспорту» в новій редакції.
Доповідає: Пуц Володимир Васильович – генеральний директор КП «Луцьке підприємство електротранспорту»
6/66. Про затвердження Cтатуту Луцького спеціалізованого комбінату комунально-побутового обслуговування у новій редакції.    
Доповідає: Цетнар Василь Павлович – директор Луцького спеціалізованого комбінату комунально-побутового обслуговування
Додатковий проект рішення
           7. Про  передачу  на баланс КП «Луцькводоканал» технологічного обладнання підвищувальних насосних станцій.
Доповідає:Крась Юрій Ігорович — директор департаменту ЖКГ.
8. Різне.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію затвердити порядок денний засідання комісії  за основу і в цілому.
Голосування: «за» - 4
               «проти» - 0
               «утримались» - 0

Вирішили: затвердити запропонований порядок денний засідання комісії за основу і в цілому.
Рішення прийнято. 
Головуючий: запропонував розглянути першими питання №5, №6 порядку денного.
Переходимо до розгляду питань порядку денного:
6/66. Про затвердження Cтатуту Луцького спеціалізованого комбінату комунально-побутового обслуговування у новій редакції.
Слухали: Цетнара Василь Павловича – директора Луцького спеціалізованого комбінату комунально-побутового обслуговування, який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Бойко П.П., Яручик М.О.,  Петрочук К.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення  “Про затвердження Cтатуту Луцького спеціалізованого комбінату комунально-побутового обслуговування у новій редакції” за основу і в цілому.  
Голосували: «за» - 4
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення  “Про затвердження Cтатуту Луцького спеціалізованого комбінату комунально-побутового обслуговування у новій редакції” за основу і в цілому.  
Рішення прийнято.  
5/65. Про затвердження Статуту комунального підприємства «Луцьке підприємство електротранспорту» в новій редакції.
Слухали: Пуца Володимира Васильовича – генерального директора КП «Луцьке підприємство електротранспорту», який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Бойко П.П., Яручик М.О.,  Петрочук К.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає. 
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: зняти даний проект рішення на доопрацювання та розглянути на черговому засіданні комісії на якому детально обговорити суть зазначених змін.
Голосували: «за» - 3
             «проти» - 0

             «утримались» -1     
Рішення не прийнято.  
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення  “Про затвердження Статуту комунального підприємства «Луцьке підприємство електротранспорту» в новій редакції” за основу і в цілому.  
Голосували: «за» - 1
             «проти» - 0

             «утримались» -3     
Рішення не прийнято.  
1.Звернення директора ПП “Ельбе УА” Пастухова О.О. щодо облаштування місць платного паркування з встановленням власного обладнання для здійснення контролю в’їзду та виїзду автотранспорту, який потрапляє в історико-культурний заповідник.
Слухали: гр. Пастухова К., який ознайомив присутніх з даним зверненням.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Яручик М.О., Бойко П.П., Петрочук К.П, Осіюка М. П. – заступника директора департаменту житлово-комунального господарства.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступні пропозиції:
-рекомендувати департаменту ЖКГ, заявнику, керівництва КП “АвтоПаркСервіс” та управлінню транспорту та зв’язку провести відповідну зустріч в частині залагодження та вирішення вказаної ситуації та запропонувати на наступне засідання комісії варіанти виходу вказаної ситуації;
- встановити строк виконання  вказаної рекомендації протягом двох (2) тижнів.
Голосували: «за» - 4
               «проти» - 0

                         «утримались» -0     
Вирішили: -рекомендувати департаменту ЖКГ, заявнику, керівництва КП “АвтоПаркСервіс” та управлінню транспорту та зв’язку провести відповідну зустріч в частині залагодження та вирішення вказаної ситуації та запропонувати на наступне засідання комісії варіанти виходу вказаної ситуації;
- встановити строк виконання  вказаної рекомендації протягом двох (2) тижнів.
Рішення прийнято.  
2. Звернення колективне, щодо ремонту прибудинкової території та облаштування дитячого майданчику на вул. Софії Ковалевської, 27.
Слухали: Козюру А.Г. - голову комісії, який ознайомив присутніх з даним зверненням.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Яручик М.О., Бойко П.П., Петрочук К.П, Осіюка М. П. – заступника директора департаменту житлово-комунального господарства.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: доручити департаменту ЖКГ дати відповідь заявникам по суті звернення.
Голосували: «за» - 4
               «проти» - 0

                         «утримались» -0     
Вирішили: доручити департаменту ЖКГ дати відповідь заявникам по суті звернення.
Рішення прийнято.  
3. Розгляд питання щодо виконання “Програми підтримки ініціатив виборців територіальних виборчих округів, від яких не було обрано депутатів Луцької міської ради на 2018-2020 роки”.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Яручик М.О., Бойко П.П., Петрочук К.П, Осіюка М. П. – заступника директора департаменту житлово-комунального господарства., Єлова Л.А. - директор департаменту фінансів та бюджету.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати департаменту фінансів та бюджету внести пропозиції про зміни до бюджету на 2019 рік, щодо дофінансування вказаної програми на ті заходи, які мали бути виконанні в минулому році.
Голосували: «за» - 4
               «проти» - 0

                         «утримались» -0     
Вирішили: рекомендувати департаменту фінансів та бюджету внести пропозиції про зміни до бюджету на 2019 рік, щодо дофінансування вказаної програми на ті заходи, які мали бути виконанні в минулому році.
Рішення прийнято.  
Проекти рішень:
4/64. Про затвердження Положення про інформаційні ресурси єдиної цифрової топографічної основи території міста Луцька як складової частини системи баз даних містобудівного кадастру.
Слухали: Туза Веніаміна Веніаміновича – начальника управління містобудування та архітектури , який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Бойко П.П., Яручик М.О.,  Петрочук К.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення  “Про затвердження Положення про інформаційні ресурси єдиної цифрової топографічної основи території міста Луцька як складової частини системи баз даних містобудівного кадастру” за основу і в цілому.  
Голосували: «за» - 4
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про затвердження Положення про інформаційні ресурси єдиної цифрової топографічної основи території міста Луцька як складової частини системи баз даних містобудівного кадастру” за основу і в цілому.  
Рішення прийнято.  
Додатковий проект рішення
           7. Про  передачу  на баланс КП «Луцькводоканал» технологічного обладнання підвищувальних насосних станцій.
Слухали: Осіюка Миколу Петровича  – заступника директора департаменту житлово-комунального господарства, який ознайомив присутніх з даним проектом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Бойко П.П., Яручик М.О., Петрочук К.П.
Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: внести до порядку денного сесії міської ради  та рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про  передачу  на баланс КП «Луцькводоканал» технологічного обладнання підвищувальних насосних станцій” за основу і в цілому.  
Голосували: «за» - 4
             «проти» - 0

             «утримались» -0     
Вирішили: внести до порядку денного сесії міської ради  та рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про  передачу  на баланс КП «Луцькводоканал» технологічного обладнання підвищувальних насосних станцій” за основу і в цілому.  
Рішення прийнято.  
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який ознайомив присутніх з депутатським зверненням депутата міської ради Рабана М.Т.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Бойко П.П., Яручик М.О., Петрочук К.П.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: розглянути дане звернення разом з іншими у строки визначені Програмою підтримки ініціатив виборців територіальних виборчих округів, від яких не було обрано депутатів Луцької міської ради на 2018-2020 роки.
Голосували: «за» - 4
               «проти» - 0

                         «утримались» -0     
Вирішили: розглянути дане звернення разом з іншими у строки визначені Програмою підтримки ініціатив виборців територіальних виборчих округів, від яких не було обрано депутатів Луцької міської ради на 2018-2020 роки.
Рішення прийнято.  
Голова комісії                                                                                А. КОЗЮРА
Секретар комісії                                                                            К. ПЕТРОЧУК
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